QuartaFeira, 03 de Fevereiro de 2021  Edição nº 646

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 043/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Exonerar a Sra. ROSANA NONATO DOS SANTOS PEREIRA, do cargo

comissionado de Coordenadora de Unidade de Saúde, símbolo CC-3, da Secretaria Municipal

de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 22 de janeiro, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 044/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear a Sra. NAÍANE SANTOS DE ALMEIDA, para o cargo comissionado de

Coordenadora de Unidade de Saúde, símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Saúde;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 25 de janeiro, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 045/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. JAIRO CONCEIÇÃO GONÇALVEZ ESPITO SANTO, para o cargo

comissionado de Administrador de Povoado, Símbolo CC-5, da Secretaria Municipal de

Urbanismo, Obras e Serviços Públicos;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de fevereiro, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 046/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. FERNANDO BARROS CARVALHO, para o cargo comissionado de

Supervisor de Obras e Serviços Públicos, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de

Urbanismo, Obras e Serviços Públicos;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de fevereiro, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 047/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. GEOVAN FERREIRA ARAUJO, para o cargo comissionado de

Supervisor de Esporte e Lazer, Símbolo CC-4, da Secretaria Municipal de Educação, Esporte,

Cultura e Lazer;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de fevereiro, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 048/2021 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

   DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. AILTON NASCIMENTO GOMES, para o cargo comissionado de

Administrador de Povoado, Símbolo CC-5, da Secretaria Municipal de Urbanismo, Obras e

Serviços Públicos;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de fevereiro, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Manoel Silvany Barros
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 049/2021, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

 “Dispõe sobre a nomeação de pessoal

contratado por tempo determinado, conforme

Lei Nº 378/2005 do Município de Manoel

Vitorino, e dá outras previdências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica nomeada a servidora abaixo relacionada, conforme Lei Nº 378/2005 que

“Dispõe sobre a instituição de regime especial para a contratação de pessoal, por tempo

determinado, para atender necessidade, temporária de excepcional interesse público e dá

outras providências”,  lotada na secretaria municipal de Assistência Social;

NOME CARGO

Maria Leda Sá Meira Assistente Social

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de fevereiro, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 03 de fevereiro de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

QuartaFeira

03 de Fevereiro de 2021

Edição nº 646

		2021-02-03T19:55:13-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO